2

[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________                          № __

	О признании утратившим силу постановления Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15.05.2018 г. № 20

В соответствии с Уставом Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

	1. Признать утратившим силу постановление Администрации  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15.05.2018 г. № 20  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражда-нину на основании договора найма специализированного жилого помещения».
2.	Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                    А.А. Азаренков
image1.png